
Управление образования 
Администрации муниципального образования 

«Заиграевский район»
ПРИКАЗ

25.04.2019 г. п. Заиграево №

«Об участии в легкоатлетическом кроссе»

На основании Положения «О проведении XVII традиционного 
массового легкоатлетического пробега среди населения муниципального 
образования «Заиграевский район», приказываю:

1. В обязательном порядке принять участие в соревнованиях следующим 
общеобразовательным учреждениям:
- МБОУ «Онохойская СОШ №2» -  не менее 15 чел.;
- МАОУ «НАТЛ» -  не менее 15 чел.;
- МБОУ «Илькинская СОШ» -  не менее 15 чел.;
- МБОУ «Ташеланская СОШИ» -  не менее 15 чел.;
- МБОУ «Новобрянская СОШ» -  не менее 12 чел.;
- МБОУ «Унэгэтэйская СОШ» -  не менее 15 чел.;
- МБОУ «Талецкая СОШ» -  не менее 15 чел.;
- МБОУ «Онохойская СОШ №1» -  не менее 15 чел.;
- МБОУ «Горхонская СОШ № 73» -  не менее 15 чел.;
- МБОУ «Старобрянская СОШ» -  не менее 15 чел.;
- МБОУ «Ново-Онохойская СОШ» - не менее 15 чел.;
- МБОУ «Ацагатская СОШИ» - не менее 12 чел.;
- МБОУ «Эрхирикская СОШ» - не менее 15 чел.;
- МБОУ «Первомаевская СОШ» - не менее 15 чел.;
- МБОУ Заиграевская СОШ -  не менее 400 чел.

2. Администрации школ обеспечить явку участников соревнований, 
назначить руководителя и возложить на него ответственность за жизнь 
и здоровье учащихся во время пути и на соревнованиях.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 
начальника управления образования А.А. Шурыгину.

Начальник управления образования 
администрации МО «Заиграевский район»


